
ZARZĄDZENIE NR 329/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie 
Osiedla Poręby Dębskie do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie Osiedla Poręby Dębskie do 
sprzedaży w drodze przetargu, zgodnie z tabelą:
Lp. Nr sztuki Gatunek drewna Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza w złotych 

brutto
1 7374 sosna S4 opał 1,13 62 zł
2 7375 dąb S4 opał 0,15 10 zł
3 7376 sosna S4 opał 1,28 70 zł
4 7377 dąb S4 opał 0,17 12 zł
5 7378 dąb S4 opał 0,25 17 zł
6 7379 sosna S4 opał 1,06 58 zł
7 7380 dąb S4 opał 0,50 33 zł
8 7381 dąb S4 opał 0,70 46 zł
9 7382 sosna S4 opał 0,64 35 zł
10 7383 dąb S4 opał 0,32 21 zł
11 7384 dąb S4 opał 0,45 30 zł
12 7385 osika/brzoza S4 opał 0,55 30 zł
13 7386 osika/brzoza S4 opał 0,45 25 zł
14 7387 dąb/brzoza S4 opał 1,05 69 zł
15 7388 osika/brzoza S4 opał 0,95 52 zł
16 7389 sosna S4 opał 0,46 17 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 849C0B8E-118B-49E3-B2D1-43B013D8C99D. Przyjęty Strona 1




